



Entidad: EMPRESA DE ELECTRICIDAD DEL PERÚ S.A.- ELECTROPERU

APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

033-2025

Fecha: 10/09/2025
Página: 1

													CANTIDAD Y/O VALORES																				
													EXCLUSIÓN				INCLUSIÓN																
Fecha creación CUP	CUP	Siglas área usuaria	Fuente	Centro de costo	Posición financiera	Objetivo POAI	Actividad POAI	Tipo	Código artículo	Descripción del artículo	Unidad de medida	Precio unitario (\$/, sin impuestos)	Año 2025		TOTAL		Año 2025		Año 2026		Año 2027		Año 2028		Año 2029		Año 2030		Año 2031		TOTAL		Sustento
													Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)			
06/06/2025	2025.2501874	GT	9	125111	23211	1212	1212.9	S	5870500030004	SERVICIO DE 7 LÍNEAS CELULAR MOVIL PARA EL ACCESO REMOTO A LAS ESTACIONES DEL SISTEMA HIDROMETEOROLÓGICO MANTARO	UNIDA						930,00	-	2 790,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3 720,00	GARANTIZAR LA OPERATIVIDAD DE LOS SERVICIOS DE COMUNICACIONES	
08/09/2025	2025.2502172	PM	9	749115	31216	1201	1201.6	B	AT08060000426	MEGOMETRO DIGITAL DE 10 KV (2 und.)	UNIDA	30 843,62				2,00	61 687,23	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,00	61 687,23	RENOVACIÓN DE EQUIPOS
08/09/2025	2025.2502173	PT	9	661111	21111	1200	1200.2	B	B275500080007	CRUCETA TIPO VIGA U SUSPENSIÓN	JUEGO	7 121,43				4,00	28 485,72	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4,00	28 485,72	ASEGURAR LA CONTINUIDAD OPERATIVA DE LA LÍNEA DE TRANSMISIÓN ZORRITO – MANCORA (L-6664)
08/09/2025	2025.2502174	PT	9	661111	21111	1200	1200.2	B	B275500080008	CRUCETA TIPO VIGA U ANCLAJE	JUEGO	7 501,25				2,00	15 002,49	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,00	15 002,49	
08/09/2025	2025.2502175	PT	9	661111	21111	1200	1200.2	B	B275500080001	CRUCETA TIPO VIGA U ANCLAJE SUSPENSIÓN	JUEGO	8 640,67				3,00	25 922,01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,00	25 922,01	
09/09/2025	2025.2502177	GT	9	125111	31216	1212	1212.9	S	AT13260000010	SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPOS CON SERVICIO TRONCALIZADO TETRA Y GPS DE MISIÓN CRÍTICA EN EL CENTRO DE PRODUCCIÓN MANTARO Y LA REPRESA TABLACHACA	UNIDA						-	-	1 398 744,69	-	107 878,86	-	107 878,86	-	107 878,86	-	107 878,86	-	35 959,62	-	1 866 219,75	MEJORAR Y OPTIMIZAR LA PLATAFORMA FÍSICA DE LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SISTEMAS DE TELECOMUNICACIONES EN EL CENTRO DE PRODUCCIÓN MANTARO	

Fuente: [S] Recursos directamente recaudados. Objetivo POAI: Código del objetivo del plan operativo anual interno. Actividad POAI: Código de la actividad del plan operativo anual interno. Tipo: B (Bienes), S (servicios), C (consultorías de obras) y O (obras). Los campos de "Precio unitario" y "Cantidad" se completan solo en el caso de bienes.

Subgerencia de Logística

Subgerencia de Planeamiento y Control de Gestión

Gerencia de Administración y Finanzas